[bookmark: _GoBack]关于第二届中国空间科学大会的退费说明

尊敬的参会代表：
因近期国内疫情形势严峻，为确保参会嘉宾和代表的健康和安全，遵守相关疫情防控规定，经研究，决定将原定于2022年3月26-29日在山西省太原市举办的第二届中国空间科学大会延期举行，具体安排另行通知。由于会议日程变动给您带来的诸多不便，敬请谅解！  
一、关于注册费：
  己完成注册缴费的代表，欢迎您继续保留注册及缴费信息。如确认无法参会，请将大会官网注册信息截图（包括参会人姓名、单位、电话、邮箱、金额、微信或支付宝的付款方式等信息，如图1）和付款截图（如图2）等相关信息，发至学会工作邮箱cssr@nssc.ac.cn，学会财务人员将为您办理退款，注册费将根据支付渠道全额原路退回。
  因财务需要核对信息，退费需要一定时间，敬请谅解和耐心等待。
二、关于房费：
如您已经预订会议酒店，无需进行操作。迎泽宾馆和并州饭店，房间仅为预订，会务组将会统一取消预订；对龙城国际饭店，酒店将按原支付渠道退回已缴房费。
给各位代表带来的不便，我们再次深表歉意，感谢您的理解与支持！

中国空间科学学会
2022年3月14日